
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
 

Změna zadávací dokumentace č. 2 podle §99 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

k veřejné zakázce č. j. VZ28/2021 
 
 
Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto přistupuje ke změně 
zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce č. j. VZ28/2021 s názvem „Kancelářské a 
hygienické potřeby 2022-2026“. 
 
 
Dotaz dodavatele: 

 
Chtěl bych Vás informovat, že splnění podmínky uvedené bodě I. zadávací dokumentace I. 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 

7.000.000,00 Kč (slovy: sedm milionů korun českých) bez DPH.  

Zadavatel tímto upozorňuje, že finanční plnění odpovídající výši předpokládané hodnoty 

veřejné zakázky zároveň představuje veškeré finanční prostředky, jimiž zadavatel pro plnění 

veřejné zakázky disponuje a nebude tak schopen přijmout nabídku s celkovou nabídkovou 

cenou v Kč bez DPH přesahující výši předpokládané hodnoty veřejné zakázky. S ohledem na 

výše uvedené nesmí celková nabídková cena účastníka přesáhnout 7.000.000,- Kč bez DPH, 

bude tato skutečnost považována za nesplnění zadávacích podmínek. 

 

není možné dodržet !! 

 

Současná situace na trhu je velmi nepřehledná, zboží je nedostatek , dochází k častému ( 

opakovanému ) navyšování nákupních cen, které musíme akceptovat, abychom zákazníkům 

zajistili dodávky, ke kterým jsme se zavázali. Nejhorší situace je nyní s papírem, kterého je 

velký nedostatek a to se zásadním způsobem projevilo na cenách. 

Chtěl bych Vás požádat o zvážení situace a navýšení předpokládané částky, které by 

zahrnovali aktuální vývoj nákupních cen na trhu. 
 

 

Odpověď zadavatele : 
 
Zadavatel zvážil navrhované navýšení předpokládané hodnoty, se kterým souhlasí a 
navyšuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky na 9.000.000,00 Kč (slovy: devět milionů 
korun českých) bez DPH.  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena při přípravě zadávací dokumentace 
v létě tohoto roku, kdy situace na trhu byla odlišná, především pak ceny papíru a plastů. Tuto 
situaci se snaží zadavatel reflektovat, tak aby došlo k odběru výrobků odpovídající a 
požadované kvality.  
 
 

Na základě této změny zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek, nově tak uplyne 4. 1. 2022 v 11 hod.   

 

Přílohy: 

Zadávací dokumentace_AKTUALIZACE  

 
Mgr. Martin Havrda 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 


		2021-12-04T22:08:13+0100




